第１号様式（第２条関係）
固定資産税課税免除申請書
	年　　月　　日
　萩市長　あて
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名
印
　萩市過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例第２条の規定に基づく固定資産税の課税免除を受けたいので下記のとおり申請します。

記

	特別償却設 備 の新・増設に関する事項
	事業の種類

	設備の名称

	所在地

	取得価額
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　円（ほか土地　　　　　　円）

	事業に供した日
	　　　　　年　　　月　　　日

	租特法適用の有・無
	有（第１２条第１項、第４５条第１項）・無

	事業年度又は年
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日

	取得不動産の面積等
	土地　　件　　　　㎡、家屋　　棟　　　　㎡

	その他参考事項

　添付書類
　　この申請書には、次に掲げる書類１部を添付してください。
　１　事業所全体の平面見取図
　２　年次別建設計画に対する概要書
　３　法人税等における申告の際の減価償却の明細に係る関係書類（例えば、法人税法施行規則別表１６の写し等）
　４　その他特に必要な書類（例えば、営業報告書、製造工程図、法人税法施行規則別表１６の写しで特別償却してない場合は、特別償却しない理由等）
　５　別表（特別償却設備の明細）

別表
１　対象となる家屋の明細
	名　　称
	用途
	面  積
(㎡)
	建設着手
年 月 日
	取得年月日
	取得価額
	事業の用に
供した日

	合　　計

２　対象となる償却資産の明細
	名　　称
	用途
	数 量
	建設着手
年 月 日
	取得年月日
	取得価額
	事業の用に
供した日

	合　　計

３　対象となる家屋の敷地である土地の明細
	所　　在
	地番
	地 目
	地積(㎡)
	取得年月日
	取得価額
	敷地として使用している対象家屋等の名称

	合　　計